2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2020                                                                                                № 289
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 11.04.2017 № 95
«Об утверждении общественной
комиссии Ханты-Мансийского района
по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды»
В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 11.04.2017 № 95 «Об утверждении общественной комиссии Ханты-Мансийского района по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изменение, изложив приложение 2 в следующей редакции:

«Приложение 2

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 11.04.2017 № 95

Состав

Общественной комиссии Ханты-Мансийского района

по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»
Глава Ханты-Мансийского района, председатель Общественной комиссии

Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, заместитель председателя Общественной комиссии
Эксперт 1 категории отдела информационных систем обеспечения градостроительной деятельности департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, секретарь Общественной комиссии
Начальник управления реформирования и развития ЖКХ департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района

Заместитель директора департамента строительства, архитектуры
и ЖКХ
Представитель МКУ ХМР «Управление капитального строительства и ремонта»
Представитель Общественного совета по вопросам ЖКХ при администрации Ханты-Мансийского района (по согласованию
Представитель Ханты-Мансийской районной организации общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

Представитель Ханты-Мансийской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)
Представитель Общероссийского народного фронта
(по согласованию)
Глава сельского поселения (по согласованию)».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2020.
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин